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产品简介
优质工程塑料，高性能光纤适配器，可选 LC,SC,FC,ST 连接器

模组化设计，与专用设计的光纤配线架空位匹配熔纤组件包含熔纤盘与

熔纤保护管，分组施工，便于安装、扩容可选模组化的熔纤组件包，实

现多种光纤连接器类型的光纤配线管理，产品及包装符合 RoHS 要求。

参考标准
IEC 61754，YD/T 1272

产品结构
适配器面板 ABS+PC

熔纤盘 ABS+PC

适配器
PBT+Zirconia (LC/SC 类）

锌合金+Zirconia (FC/ST 类）

环境特性
工作温度 -20℃~60℃

存储温度 -40℃~70℃

相对湿度 10%~90%

产品型号
产品型号 产品描述 包装规格

ZFK12LCOS2 12 芯 LC 光纤熔纤组件包，含 6个双工 LC适配器，1个熔纤盘，12 个保护管 50 套/盒

ZFK12LCOM3 12 芯 LC 光纤熔纤组件包，含 6个 OM3双工 LC 适配器，1个熔纤盘，12 个保护管 50 套/盒

ZFK12LCOM4 12 芯 LC 光纤熔纤组件包，含 6个 OM4 双工 LC适配器，1 个熔纤盘，12 个保护管 50 套/盒

ZFK24LCOS2 24 芯 LC 光纤熔纤组件包，含 12 个双工 LC 适配器，1个熔纤盘，24 个保护管 50 套/盒

ZFK24LCOM3 24 芯 LC 光纤熔纤组件包，含 12 个 OM3 双工 LC适配器，1 个熔纤盘，24 个保护管 50 套/盒

ZFK24LCOM4 24 芯 LC 光纤熔纤组件包，含 12 个 OM4 双工 LC适配器，1 个熔纤盘，24 个保护管 50 套/盒

ZFK12SCOS2 12 芯 SC光纤熔纤组件包，含 12 个单工 SC 适配器，1 个熔纤盘，12 个保护管 50 套/盒

ZFK12SCOM3 12 芯 SC光纤熔纤组件包，含 12 个 OM3 单工 SC 适配器，1个熔纤盘，12 个保护管 50 套/盒

ZFK12SCOM4 12 芯 SC光纤熔纤组件包，含 12 个 OM3 单工 SC 适配器，1个熔纤盘，12 个保护管 50 套/盒

ZFK6FC 6 芯 FC 光纤熔纤组件包，含 6个单工 FC 适配器，1 个熔纤盘，6个保护管 50 套/盒

ZFK6ST 6 芯 ST 光纤熔纤组件包，含 6个单工 ST 适配器，1个熔纤盘，6个保护管 50 套/盒


